关于组织参加南通市第十届“行知杯”中青年教师教学技能比赛选拔赛的通知

东方中学、竹行中学、园区实验学校：
为践行陶行知“活的教育”思想，不断提高我区中青年教师专业素养，促进中青年教师专业成长。根据《举行南通市第十届“行知杯”中青年教师教学技能比赛的通知》精神，现就组织我区选拔赛的有关事项通知如下：

一、比赛时间
2018年5月8日。

二、承办单位

东方中学
3、 参赛对象

    本区各初中选手

四、比赛项目、办法及注意事项

见附件1
5、 名额分配

  承办学校2人，其他学校每参赛学科各一人。

    六、报名时间

各校于2018年5月5日前将参赛选手报名表（见附件2）报1370619797@qq.com，逾期不得补报。
南通市陶行知研究会开发区工作委员会
南通市经济技术开发区教师发展中心

           2019年4月29日

附件1: 《关于举办南通市第十届“行知杯”中青年教师教学技能比赛的通知》
附件2：
南通市开发区第十届“行知杯”中青年教师

教学技能比赛报名表
学校：

联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	任教学科
	任教学校
	手 机

说明：本年度比赛学科为初中语文、初中化学和初中历史
PAGE
—2—